г

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №2 п.г.т.Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области

-  1' iV.f' iff;
П Р И К А З

« o f  » 09_______ 2017г. №

О назначении ответственных координаторов
по сопровождению профессионального самоопределения
детей и обучающихся в 2017-2018 учебном году.

В соответствии с Комплексом мер по развитию системы сопровождения
профессионального самоопределения (Пр. МОиНСО № 479-р от 10.12.2015) обучающихся
в ГБОУ СОШ№2п.г.т. Безенчук и с целью обеспечения эффективной организации и
проведения мероприятий в рамках данной системы сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными координаторами деятельности по сопровождению
профессионального самоопределения детей и обучающихся
следующих педагогических работников:
- Нечаеву Е.Н., зам.директора по ВР (школа)
- Пигарёву Г.В. старшего воспитателя с/п детский сад «Золотой петушок».
2. Утвердить « Положение о сопровождении профессионального самоопределения

обучающихся», регулирующее деятельность ОО по сопровождению
профессионального самоопределения обучающихся, в том числе, раннюю
профессиональную ориентацию воспитанников в дошкольной образовательной
организации.

3 . Утвердить должностную инструкцию ответственного координатора по
сопровождению профессионального самоопределения обучающихся в ГБОУ СОШ № 2
п.г.т. Безенчук.

4. Нечаевой Е.Н., Пигарёвой Г.В., ответственным координаторам деятельности по
сопровождению профессионального самоопределения детей и обучающихся, обеспечить
организацию деятельности по указанному выше направлению строго в соответствии с
Положением Должностной инструкцией.

5. Контроль за организацией деятельности по сопровождению профессионального
самоопределения детей и обучающихся ГБОУ СОШ№2п.г.т. Безенчук (в том числе, в с/с
«Золотой петушок») возложить на Нечаеву Е.Н., зам.директора по ВР.